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Inchiriere apartament 3 camere situat in Targu Jiu, Strada 9 Mai - zona

Mall

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie
Numir de camere
Tip imobil

Nr. bai

Nr. balcoane
Suprafatd utild
Suprafatd utild
balcoane

Suprafati utild total
ID oferta

Locatie

COMISION 0%

Utilititi

400 EUR
Decomandat
Confort 1

4

4

1984

3

Bloc apartamente
2

1

63

11

74

4363

Targu Jiu, 9 Mai, jud.
Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat, [luminare stradala,

Finisaje
Parchet, Lavabila,

Dotari

Centrald termicd, Calorifer, Termopane, Tampldrie PVC, Usd metalicd, Mobilat complet, Bucatarie

mobilati, Bucitarie utilata,
Descriere proprietate

ID/ COD oferta: P992

Domina Imobiliare va propune spre Inchiriere un apartament cochet cu 3 camere, aflat in Targu Jiu,

Strada 9 Mai - zona Mall.
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Proprietatea are o suprafata totala de 74 mp si se situeazd la etajul 4 intr-un imobil cu patru niveluri,
este decomandatd si include: un living, 2 dormitoare primitoare, o bucidtirie, 2 grupuri sanitare (unul este
o toaletd de serviciu) si un balcon generos inchis in geam termopan.

Apartamentul este dotat cu: centrald termicd proprie, tAmpldrie pvc cu geam termopan, parchet laminat,
gresie, faiantd, usd metalicd, etc.

Locatia apartamentului este una atractivd, avand acces rapid cdtre zone si puncte de interes, precum:

Mall Shopping City, Liceul cu Program Sportiv, cabinete medicale, farmacii, institutii bancare,
supermarket—uri, restaurante, magazine, etc.

Se ofera spre inchiriere mobilat si utilat!
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